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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/issac-usb-kinkiet-baza-1xe27-77510-p-75826.html

Issac USB kinkiet baza 1xE27 77510
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Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 170 x 130 x 180 mm

Materiat: stal

Kolor wykonczenia: chrom

Zasilanie: 230 V

Zrodto $wiatta: 1 x 60 W E27

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Mozliwos¢ $ciemniania: nie

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta w komplecie

Oprawa nie zawiera abazuru w komplecie . Dostepne abazury.

Numer katalogowy

652,67 zt
Dostepny

7-14 dni
EN-77510
77510
5016087912247

Endon Lighting
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